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30,443 前月残高
4月1日 セブンイレブン コピー代（2/22） 540 29,903

トモズ サプリメント（1/10） 590 29,313
4月1日 NEXCO東日本 高速代 道満譲渡会 1,150 28,163 往復６０キロ

無 戸田グリーンパーク公社 物販利用代 道満譲渡会 300 27,863
無 戸田グリーンパーク公社 搬入駐車場代 道満譲渡会 1,050 26,813

4月3日 クロネコヤマト 送料 経理担当へ発送 1,060 25,753 会計ソフト送付
4月4日 3,000 28,753 小口現金補充（財布忘れ）
4月4日 NEXCO東日本 高速代 カンタ里親面談 800 27,953 さいたま市内（往復１２０キロ

クロネコヤマト 送料 預かりさんへ物品送付 850 27,103 里親さんから預かりさんへお礼の品
郵便事業 レターパック 各所 1,050 26,053

4月6日 NEXCO東日本 高速代 羽田へカンタ引き取り 1,400 24,653 帰りは病院経由なので下道、往復１３０キロ
4月9日 NEXCO東日本 高速代 カンタトライアル 2,100 22,553 さいたま市内（往復１２０キロ）

5,000 27,553 小口現金補充（財布忘れ）
郵便事業 送料 さくら資材送付 140 27,413 炭酸パック３回分

4月10日 ESSO ガソリン代 道満・羽田・埼玉各所往復 3,800 23,613 リッター１８キロ換算
4月19日 ダイソー 事務用品他 保護犬みんな 420 23,193 フィラリア薬やサプリ等送付準備用

ダイソー コピー代 川崎センター資料 55 23,138 センター登録の資料作り
4月22日 NEXCO東日本 高速代 カンタトライアル中断 1,600 21,538
4月24日 NEXCO東日本 高速代 サラ引き取り 1,900 19,638 アトムレオママ宅
4月24日 郵便事業 送料 さくらフィラリア薬 470 19,168 薬と一緒にフロントライン
4月25日 ヤサカ 資材とフード サラのリード、フード、シーツ 4,978 14,190 要減量のため

5,000 19,190 小口現金補充（財布忘れ）
4月26日 郵便事業 レターパック 各所 3,150 16,040 ９枚分
4月30日 借入金 佐々木美香 4,060 20,100 佐々木の立て替え分

26,273 20,100 報告


